
OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

1

uchazeč
tato VZ malého rozsahu je zveřejněna na webových stránkách zadavatele http://zakazky.proobec.cz/p/obecbrniste/

č.j. OÚBr    487/2012
počet listů dokumentu: 3
počet příloh: 3

V Brništi dne 20.listopadu 2012

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 z.č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách

Obec Brniště Vás vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služeb 

„Obec Brniště – elektropráce“

Charakteristika veřejné zakázky malého rozsahu:

 tato zakázka je klasifikována jako zakázka malého rozsahu na služby
 předmětem veřejné zakázky je uzavření  smlouvy o dílo, jejímž předmětem budou opravy, 

údržba a revize elektrických zařízení ve správě Obce Brniště
 elektropráce požadované touto zakázkou zahrnují opravu veřejného osvětlení, revize elektro, 

opravy bytového a nebytového fondu, opravy veřejného rozhlasu, instalace slavnostního 
osvětlení

 smlouva bude po ukončení zadávacího řízení uzavřena s jedním z vybraných uchazečů, který se 
umístí na nejlépe hodnoceném místě

Časová specifikace:
Předpokládaný termín zahájení prací:    01.01.2013
Předpokládaný termín ukončení prací:  doba neurčitá

Místo plnění zakázky
Místem plnění předmětu veřejné zakázky je správní území obce Brniště – tj. místní části Brniště, Hlemýždí, 
Jáchymov, Luhov, Nový Luhov a Velký Grunov.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky                                                                     205.000,- Kč bez DPH ročně



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

2

Požadavky na kvalifikaci uchazeče
K hodnocení bude přijata nabídka uchazeče, který prokáže profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu:

o základní kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona,
o profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona

Další zadavatelem požadované doklady
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil prohlášení, že souhlasí se zveřejněním základních údajů o své 
nabídce a zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva 
uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení.
Výše uvedený doklad bude v nabídce doložen v originále, datován a podepsán oprávněnou osobou.
Nedoložení může být důvodem k vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.

Požadovaný obsah nabídky
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Bude 
odevzdána v tištěné, pevně spojené podobě, kdy všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou 
řadou, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden 
celek. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení. 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře:

1. Titulní list nabídky s označením této veřejné zakázky s identifikačními údaji uchazeče – příloha č. 1
2. Zpracování nabídkové ceny:

 hodinová zúčtovací sazba v Kč za servisní opravu v době pracovních dnů od 7-16 hodin 
bez DPH

 hodinová zúčtovací sazba v Kč za revizi elektro a hromosvodů bez DPH
  hodinová zúčtovací sazba v Kč za revizi elektrického nářadí a spotřebičů bez DPH
 hodinová zúčtovací sazba v Kč za použití plošiny bez DPH
 modelový případ opravy výbojky veřejného osvětlení na 6 m stožáru bez DPH
 max. čas pro zahájení prací na odstranění poruchy  od nahlášení v hodinách 

3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Kvalifikační předpoklady uchazeče – postačuje kopie dokumentu
5. Závazné prohlášení uchazeče – čestné prohlášení – příloha č. 2
6. Souhlas se zveřejněním – příloha č. 3

Návrh smlouvy o dílo bude obsahovat kromě povinných údajů též údaje o poskytnutých zárukách na provedené 
práce, platnost doba neurčitá s výpovědní lhůtou 3 měsíců, platební podmínky – 0 % záloha, fakturace 1x měsíčně 
po odsouhlasení provedených prací  s rozpisem, doba splatnosti 15 dní. 

Lhůta pro podávání nabídek končí dne 05.12.2012 ve 12.00 hodin



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

3

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle základních kritérií, kterými jsou:
nejnižší nabídková cena – 70 %
max. čas pro zahájení prací na odstranění poruchy po nahlášení (v hod.) – 30 %

Na základě výběru nejvhodnější nabídky bude s vybraným uchazečem uzavřena smlouva o dílo.
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude sděleno všem uchazečům nejpozději v termínu do 21.12.2012.

Místo a způsob podání nabídek
Nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu zadavatele, v podatelně OÚ Brniště, čp. 102, 471 29  Brniště.
Nabídky se podávají v uzavřených obálkách opatřených na přelepu razítkem uchazeče nebo napsaným názvem 
ucháče a označených názvem veřejné zakázky „Obec Brniště - elektropráce“ a nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“
Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou podatelnou přijaty!
Nabídky doručené po  termínu pro podání nabídek nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny zpět 
uchazeči. Pro tento případ je třeba na obálce uvést přesnou adresu odesílatele. 
Lhůta pro podávání nabídek končí dne 05.12.2012  ve 12.00 hodin

Další práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu zadávacího řízení toto řízení zrušit nebo odmítnout všechny 
předložené nabídky a to i bez udání důvodu. Uchazeči předají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči 
zadavateli uplatňovat žádné nároky včetně nároku na jejich vrácení.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky.
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah zakázky v průběhu realizace, pokud to bude z technických důvodů 
nezbytné.
Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění.
Veškeré údaje uvedené v nabídce budou ke dni podání nabídky platné. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly 
správnosti údajů uvedených v nabídce ve veřejně přístupných registrech.
V případě jakékoli změny v poměrech vybraného uchazeče týkajících se prokázané kvalifikace, k nimž dojde 
v období od uzavření smlouvy o dílo do doby splnění veřejné zakázky, je uchazeč povinen každou takovou změnu 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastala, oznámit písemně zadavateli.

Identifikační údaje zadavatele
Obec Brniště
se sídlem Brniště č.p. 102
zastoupena: Ing. Ivanem Pastorkem – starostou obce
kontaktní osoba: Ing. Ivan Pastorek, t.č. 487850215, e-mail: starosta@brniste.cz
IČ: 00260401, bankovní spojení – KB Česká Lípa, č.ú. 6222421/0100
neplátce DPH

Ing. Ivan Pastorek
starosta 

Přílohy:
č.1 – Krycí list nabídky 
č.2 – Čestné prohlášení
č.3 – Souhlas se zveřejněním 



OBEC BRNIŠTĚ
471 29  Brniště čp. 102
telefon 487 850 193
obec@brniste.cz, http://www.brniste.cz, ISDS 8pyavir

4


		2012-11-20T14:14:35+0100
	Schvaluji tento dokument




